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Заочная форма обуrения

На основании решения приемной комиссии от 08 августа 20|7 тода протокол Jtlb 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 .|0.20117 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.03
(4.35.03.03) Агрохимия и агропочвоведение на основные конкурсные места в рамках
контрольньu< цифр приема следующих поступающих:

1.

2,

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Байкалову В алентину Павловну
Балдара Сугдера Орлановича

.Щавлатбекова Шамсуллоха Мустаджоевича

,Щонгака Шыырапа Орлановича
Коновалова Александра Викторовича
Коробейникову Екатерину Николаевну
Лозу Екатерину Геннадьевну
Музаффарова Махмадрузи Анваровича
Одинаева Муджтабо Фозилбековича
Слабодянюк Светлану Николаевну
Тупицыну Юлию Александровну

Андреева Сергея Михайловича
Голубеву Веру Владимировну

,Щоброва Илью Игоревича

,Щонгурак Ай-кыс Эдуардовну
Заболотского Владимира Владимировича
Кириллову Марину Романовну
Кокорину Юлию Яковлевну
Кравцову Светлану Васильевну

159 ба-п.

1,29 ба:l,

1,21 ба:l,

101 бал.

160 бал.

167 ба:l.

190 бал.

|26 быт.

|25 баll.
168 бал.

|44 бul.

1,57 быl.
157 ба:l,

|94 бал.

128 бал.

183 бал.

158 бал.

|79 бал,

146 бал.

2. Зачислить с 01 ,|0.2017 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.04
(4.35,03.04) Агрономия на основные конкурсные места в рамках контрольньж цифр приема
следующих пост)тIающих:

1.

2.
aJ.

4.

5.

6.
,7.

8.



9.

10.

11.

|2.
13.

|4.
15.

16.

|7"

левкова Анатолия Станиславовича
Мозгового,Щмитрия Сергеевича
Молоткова Николая Владимировича
Новикова Валерия Вадимовича
Оясте Хели Альфредовну
Семенкова .Щмитрия Вильевича
Смирнова,Щениса Владимировича
Суворову Александру Витальевну
ТТIевченко Татьяну Михайловну

170 бал.

146 бм.
199 бал.

134 бал,

126 быl.
201 бал.

114 бал.

160 бал.

l44 бал.

подготовки 35.03.10

рамках контрольньгх
3. Зачислить с 01 .1,0.201'] года в число студентов 1 курса наIIравления
(4.35.03.10) ЛандшафтнаlI архитектура на основные конк}рсные места в

цифр приема следующих поступающих:

Безаева Никиту Ивановича
Ефимову Эльвиру Фаридовну
Зуева Максима Александровича
Климова Илью Александровича
Маrrлаеву Марию Щмитриевну
Назарова Игоря Анатольевича
Нечаеву Ксению Алексеевну
Павленко Николая Владимировича
Сависько .Щмитрия Руслановича
Спицыну Любовь .Щмитриевну
Стельмах Анжелику Николаевну
Суровцеву Ксению Ивановну

Щыкало Марину Вадимовну
Шемонаеву Марию Игоревну

184 бал.

228 бал.

156 бал.

208 ба-п.

|6'l ба:l.

195 бал.

|75 бал.
|57 бал.

182 бал,

|76 бul.
168 бал.

I7З ба:т.

238 ба:l.

128 бал.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:

проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопросам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИАЭТ, председатель
отборочной комиссии инстит}"та

Исполнитель: УПК Усова И А
N9 0000l7256

trfu* н.и. пыжикова

F..И. CopoкaTajl

Л.В. Миронова

И.А. Усова

В.В. Келер
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13.
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